PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

EDITAL Nº 004/2020

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito Municipal de

Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, Inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de

Processo Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto Municipal de Nº 183/2020,

resolve considerando o contido no edital Nº 002/2020, TORNAR PÚBLICO  a

HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO FINAL:

ORDEM
INCRIÇÃO

NOME CPF PONTOS CLASSIF.

26 RODRIGO JOSE NOVOTINI XXX.XXX.849-57 15,0 1º

32 JUAREZ FERREIRA JUNIOR  XXX.XXX.289-07 15,0 2º

34 JOAO ANTONIO MALAQUIAS PIVOVAR XXX.XXX.929-73 11,0 3º

29 MARLENE DE ALMEIDA GARCIA XXX.XXX.379-87 7,0 4º

37 CHRISTIAN DE LIMA LINHARES XXX.XXX.199-48 7,0 5º

15 DIEGO DA SILVA MARIANO XXX.XXX.878-66 6,0 6º

33 JOSE MACIEL PORFIRIO XXX.XXX.809-00 4,0 7º

30 MARCELI MARTINS DA SILVA XXX.XXX.269-85 2,0 8º

27 PAMELA DE ALMEIDA CORREA XXX.XXX.289-73 2,0 9º

Critério de desempate da nota final:

1º) For mais idoso.

2º)Tiver mais tempo de serviço na função.

Legenda:

CLASSIF.= Classificação Final.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 15 de Junho de 2020.

JOSÉ SLOBODA

Prefeito Municipal de Jaguariaíva – PR

HISSASHI UMEZU

Presidente da Comissão Especial Organizadora